ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARABÁ

PREFEITURAMUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SMS 2021

O Secretário Municipal de Saúde de Marabá, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS (AS) REPROVADOS (AS) NA
AVALIAÇÃO DOCUMENTAL REFERENTE AO EDITAL Nº 005 de 2021, conforme a
seguir especificado.

Ordem Classificação Nome Pontuação no
PSS Função Motivo da reprovação

1 108 (PCD) Joyce Diniz de Nascimento 6 Maqueiro (a)
A candidata não apresentou
documento que comprove a
experiência profissional na área na
Administração Pública e curso de
aperfeiçoamento na área.

2 2 Ana Paula Marinho Lopes 10 Odontólogo (a) Cirurgião Buco Maxilo
Facial

Candidato não apresentou a
documentação que comprove os 05
anos de experiência na
administração pública, conforme
informado no ato da inscrição.

3 6 Florisbela de Moura Cruz 8 Técnico (a) de enfermagem zona rural -
Polo IV

Não apresentou documento que
comprove escolaridade acima do
requisitado.

4 59 Yure de Sousa Lima 7 Maqueiro (a)

O candidato não apresentou o
documento que comprove a
experiência na área na
administração pública e curso de
aperfeiçoamento na área.

5 23 Valéria Ingrid Silva da Costa 10 Técnico (a) de enfermagem e
instrumentador cirúrgico

Não apresentou documento que
referente a experiência na área na
iniciativa privada e pública e não
apresentou a escolaridade acima
do requisitado.

6 13 Iuli e Silva Penha 7 Psicólogo (a)

A candidata não apresentou o
tempo de experiência na área na
inciativa privada e na área na
administração pública conforme
informado no ato da inscrição.

Marabá, 31 de agosto de 2021.

Valmir Silva Moura
Secretário Municipal de Saúde